
UCHWAŁA NR LXXV/731/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie złożenia wniosku w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat 
i Środowisko 2021-2027, działanie FENX.02.01 Infrastruktura ciepłownicza, typ projektu: 

Infrastruktura ciepłownicza nazwa projektu: „Modernizacja Węzłów Cieplnych ZEC na terenie Gminy 
Międzyrzecz” oraz o przyjęciu projektu do realizacji 

Na podstawie § 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 ze 
zm.1) ) oraz zgodnie z wymogami zawartymi w regulaminie wyboru projektów programu Fundusze Europejskie 
na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021 - 2027, działanie FENX.02.01 Infrastruktura ciepłownicza Rada 
Miejska w Międzyrzeczu uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezesa Zarządu Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. Pana Henryka Macieja 
Woźniaka do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą Modernizacja Węzłów Cieplnych 
ZEC na terenie Gminy Międzyrzecz oraz przyjęcia projektu do realizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz.1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7280F05F-CDE3-4E68-8434-851A8BA94577. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




